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<Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu>
<strona internetowa>

dotyczy: postepowania na dostawe i instalacje sprzetu oraz oprogramowania dla Centrum Dystrybucji w
ramach projektu numer POPC.02.03.02-00-0007/17 pn.: ,,Cyfrowa rekonstrukcja i digitalizacja polskich filméw
fabularnych, dokumentalnych i animowanych w celu zapewnienia dostepu na wszystkich polach dystrybucji
(kino, telewizja, Internet, urzadzenia mobilne) oraz zachowania dla przysztych pokolen polskiego dziedzictwa
filmowego”. Postepowanie nr 2/ZPP/2020.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia (dalej:
,SIWZ”) ztiozonymi przez Wykonawcdéw zainteresowanych udziatem w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej: ,,ustawa Pzp”) Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, iz nie zmienia terminu sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr1
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dwoch mniejszych bibliotek zamiast jednej z peing
redundancjg. W zwiqzku z powyiszym prosimy od odpowied? na pytania w przypadku gdy
zaoferowane zostatyby dwie biblioteki:
a) lle min. napeddw musi posiadac kazda z bibliotek
b) Jaka musi by¢ min. pojemnosc kazdej z bibliotek tasmowych
c) Czy kazda z bibliotek musi posiadac odrebny mechanizm weryfikacji stanu danych na
tasmach?

Odpowiedz na pytanie

a) Zgodnie z zapisami SIWZ w pkt 2.1 przypadku zastosowania dwdéch bibliotek suma napeddéw musi
wieksza réwna 5 przy czym w kazdej bibliotece musi by¢ realizowana mozliwo$¢ wypakowania
danych i sprawdzania stanu nosnika.

b) Biblioteki majg mie¢ potowe docelowej objetosci 5,4 PiB

c) Weryfikacja ma by¢ realizowana w kazdym urzadzeniu.

Pytanie nr 2

Dotyczy punktu 2.2.C.

Zamawiajgcy wymaga by macierz dyskowa posiadata mozliwos¢ rozbudowy, jednak nie okreslit o jakg
min. pojemnosc¢ zaoferowana macierz musi mie¢ mozliwos¢ rozbudowy. Prosimy o doprecyzowanie
wymagan w tym zakresie.
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Odpowiedz na pytanie
Macierz. musi mie¢ mozliwos¢ rozbudowy o 100% czyli zdublowania swojej pojemnosci.

Pytanie nr 3

Dotyczy punktu 2.3.E

Zomawiajgcy wymaga dostarczenia systemu wraz z dyskami zapasowymi, jednak nie okreslit ile tych
dyskéw ma byc¢ oraz ktdre elementy muszq posiadac¢ dodatkowe dyski. Prosimy o doprecyzowanie
wymagan.

Odpowiedz na pytanie
Dostawca musi zapewni¢ 5% dodatkowych dyskéw. Zapasowe dyski dotyczg macierzy opisanych w
punkcie 2.2.

Pytanie nr 4

Dotyczy punktu 3.1.

Zamawiajqcy okreslit parametry funkcjonalne transkodera, jednak nie zostata okreslona wydajnosc.
Prosimy o okreslenie parametrow wydajnosciowych celem oszacowania wydajnosci serwera
transkodujqgcego oraz ilosci serwerdéw transkodujgcych.

Odpowiedz na pytanie

Minimalna wydajnos$¢ dla formatéw klatkowych o rozdzielczosci 4K to nie mniej niz 6 kl/s. Dla
materiatéw rozdzielczosci HD wydajno$¢ nie moze by¢ nizsza niz potowa czasu trwania materiatu.
Uwaga! - oczekiwana wydajno$¢ nie moze byé osiggnieta przez zastosowanie pary urzadzen tj.
normalnego i redundantnego.

Pytanie nr5

Dotyczy punktu 3.1.K

Zamawiajqgcy okreslit profile kodowania dla materiatu VOD, jednak nie podat kontenera w jakim plik
po transkodowaniu ma sie znalezé. Prosimy o doprecyzowanie, czy po transkodowaniu jednego
materiatu ma powstac 6 niezaleznych plikéw MP4 w opisanych formatach, czy 1 plik np. Mpeg-Dash
zawierajgcy w sobie 6 profili opisanych w punkcie

3.1.K?

Odpowiedz na pytanie
Transkoder powianiem umozliwia¢ przygotowanie materiatéw zaréwno w postaci plikdw mp4 jak i w
postaci pojedynczego pliku MPEG-Dash.

Pytanie nr 6

Dotyczy punktu 3.3.

Zamawiajgcy okreslit parametry funkcjonalne systemu automatycznej kontroli jakosci, jednak nie
zostata okreslona wydajnosc tego systemu. Prosimy o okreslenie parametréw wydajnosciowych celem
oszacowania wydajnosci serwera kontroli jakosci oraz ilosci serwerdéw.

Odpowiedz na pytanie
Wydajnos¢ systemu do automatycznej kontroli jakosci nie moze byé nizsza niz potowa czasu trwania
badanego materiatu archiwizacyjnego.
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Pytanie nr7

Dotyczy punktu 3.3.A.d.

Zamawiajgcy wymaga by system kontroli jakosci wspierat kodeki audio Dolby-E i Dolby Atmos. Jednak
nie wymaga by te profile audio byty wspierane przez transkoder. Prosimy o doprecyzowanie
informacji, czy transkoder opisany w punkcie 3.1 ma wspierac¢ formaty Dolby, a jesli tak to w jakim
zakresie (decode, encode, passthrew).

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy nie wymaga wsparcia transkodera dla ww. formatow.

Pytanie nr 8

Dotyczy punktu 4.6.A.e

Zamawiajgcy wymaga by system mogt sie integrowac z interface uZytkownika repozytorium, ale nie
okreslit w jaki sposéb ma nastqgpic integracja. Czy wystarczy, ze system zarzqdzania bedzie posiadat
udokumentowane APIl, za pomocq ktdrego system repozytorium sie zintegruje, czy moze system
zarzqdzania ma sie zintegrowac z repozytorium po APl systemu repozytorium? Jezeli to system
zarzqdzania ma sie zintegrowac, to prosimy o przestanie APl do systemu repozytorium oraz okresleniu
sposobu integracji.

Odpowiedz na pytanie
Integracja nastepuje po stronie systemu zarzadzania. Wykonawca ma dostarczy¢ udokumentowane
API.

Pytanie nr 9

Dotyczy punktu 5.2.A.

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowany system musi byc¢ dostarczony i skonfigurowany w trybie
active-active lub active-passive, czy posiadac mozliwos¢ rozbudowy do trybu active-active lub active-
passive?

Odpowiedz na pytanie

System powinien by¢ dostarczony i w poczatkowej fazie skonfigurowany jako active-passive z
mozliwoscig przekonfigurowania w tryb active-active bez dodatkowych licencji i zewnegtrznych
modutéw.

Pytanie nr 10

Dotyczy punktu 6.5.

Zamawiajgcy wymaga stworzenia dedykowanej przestrzenie 50TB na potrzeby udostepniania
materiatow, ale nie opisat gdzie ta przestrzert ma byc ulokowana.

- czy to ma by¢ odrebna przestrzen dyskowa w stosunku do macierzy opisanej w punkcie 2.2?

- Jesli to ma byc¢ odrebna przestrzen, to czy zamawiajgcy posiada jakieS wymagania odnosnie
redundancji?

Odpowiedz na pytanie
Przestrzerh ma by¢ odrebna. Dziatajgca w RAID 5, z zapasowym zasilaniem oraz kontrolerem.

Pytanie nr 11
Dotyczy punktu 6.15.
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Zamawiajgcy wymaga dostarczenia bezstratnych ekstenderdw, jednak nie doprecyzowat przy ktérych
urzgdzeniach nalezy dodac ekstendery. Prosimy o doprecyzowanie wymagan.

Odpowiedz na pytanie

Potrzeba ekstenderdw wynika z rodzaju rozwigzania przez Panstwa oferowanego. Jezeli stacje
ingestowe i masteringowe bedg w pomieszczeniach do tego przeznaczonych, wtedy moze nie by¢
potrzeby ich stosowania. W odwrotnym przypadku ich liczba wynika z ilosci stanowisk .

Pytanie nr 12

Dotyczy punktu 8.5.1.18

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dokumentacji do systemu backupu, jednak w opisie zamoéwienia
nie wyspecyfikowat systemu backupu. Opis zamdwienia precyzuje system archiwum, ktéry jest
osobnym zagadnieniem. W zwiqzku z powyziszym prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy piszqgc
system backupu miat na mysli system archiwum, czy moze wymagane jest dodatkowo dostarczenia
systemu backupu. Jesli nalezy dostarczy¢ system backupu, to prosimy o udzielenie informacji co ma
podlegac politykom backupu oraz jakie sq wymagane polityki.

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy jako dokumentacje do systemu backupu ma na mysli, czes¢ dokumentacji ktdra
wskazuje procedure tworzenia kopi zapasowej oprogramowania wraz ze wskazaniem narzedzia do
tego.

Pytanie nr 13

Dotyczy punktu 8.5.1.20.

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dokumentacji do systemu wirtualizacji, jednak nie opisat ze taki
system ma byc¢ dostarczony. Prosimy o wyjasnienie czy system wirtualizacji jest elementem
postepowania, a jezeli tak, to jakie sq wymagania do tego systemu.

Odpowiedz na pytanie
W przypadku zastosowania w rozwigzaniu przez wykonawce o systeméw wirtualizacji, Zamawiajgcy
oczekuje dostarczania stosownej dokumentacji.

Pytanie nr 14

Punkt 4.1, podpunkt B - Wysoka wydajnosc i bezpieczeristwo:

Czy Zamawiajqcy przez ten punkt rozumie, ze oprogramowanie zarzqdzajgce mediami w CD powinno
byc¢ uruchomione na przynajmniej 2 niezaleznych serwerach, a awaria dowolnego z nich nie powinna
wptywac na dostepng funkcjonalnos¢ oprogramowania zarzqdzajgcego mediami w CD (tzn.: w
przypadku awarii jednego z serwerdw wszystkie komponenty/moduty, ktére na nim dziataty zostang
automatycznie uruchomione na innym serwerze)?

Odpowiedz na pytanie
Tak.

Pytanie nr 15
Punkt 4.1, podpunkt F - Zarzgdzanie procesami przetwarzania (np. kopiowanie, przenoszenie,
duplikowanie, oznaczanie, subskrybowanie, komentowanie, iniciowanie transkodowania sekwencji

zadan):
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7.4

Czy Zamawiajgcy moze doktadniej opisac, jaki efekt koricowy chciatby uzyskac w kontekscie tego
wymagania?
W szczegdlnosci:

a. czym sq "procesy przetwarzania"?

b. czy mozna podac ich definicje?

¢. wymienione operacje (kopiowanie, przenoszenie, duplikowanie, oznaczanie, ...) odnoszq sie
do plikow czy metadanych?

d. czym jest "inicjowanie transkodowania sekwencji zadan"?

e. czy chodzi tutaj o inicjowanie transkodowania sekwencji plikéw DPX?

f. czy chodzi tutaj o iniciowanie sekwencji zadan zwigzanych z transkodowaniem (np. sekwencji
zadan: (1) odtworzenie plikow z tasm LTO; (2) transkodowanie do wybranego formatu; (3)
eksport tak wygenerowanych plikéw)?

g. czy chodzi tutaj o inicjiowanie sekwencji zadan transkodowania (np. masowe zlecenie
transkodowania plikdw, dla wczesniej przygotowanej grupy obiektdw, przygotowanej zgodnie
z wymaganiem opisanym w punkcie 4.2, podpunkt [)?

h. czy to okreslenie nalezy rozumiec jeszcze inaczej? Jezeli tak, to prosimy przedstawienie
definicji.

Odpowiedz na pytanie

adaib.

Zamawiajacy chce otrzymac oprogramowanie posiadajgce intuicyjny graficzny interfejs.

Procesy przetwarzania to procesy uruchamiane przez oprogramowanie zarzgdzajgce mediami w CD
stuzgce tworzeniu kopii dystrybucyjnych. Catos$¢ zadan realizowanych w CD zostata opisana w punkcie
4 oraz poruszona w dialogu technicznym.

adc.

Wyzej wymienione operacje dotycza operacji na procesach przetwarzania przy ich modyfikacji i
tworzeniu nowych.

ad d.

Inicjowanie transkodowanie sekwencji zadan to inicjowanie uproszczonych proceséw przetwarzania
ograniczajacych sie tylko do przeliczenia serii plikébw na macierzy roboczej z jednego formatu do
drugiego

ad e.

Tak, miedzy innymi. Szczegdty w odpowiedzi d.

ad f

Tak. Szczegdty w odpowiedzi d.

adg

Tak. Szczegdty w odpowiedzi d

ad h.

Nie. Szczegdty w odpowiedzi d

Pytanie nr 16

Punkt 4.1, podpunkt G - MozZliwos¢ graficznego budowania wiasnych proceséw:

Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwiqzanie, w ktérym definicje proceséw sq budowane w postaci edycji
plikéw XML, za to pozniejsza realizacja tych proceséw oraz zarzqdzanie wykonywaniem procesow jest
juz dostepne w graficznym interfejsie uZytkownika?

Odpowiedz na pytanie
Zgodnie z wymaganiami budowanie proceséw ma by¢ intuicyjne i ma sie odbywac¢ za pomoca
graficznego interfejsu.
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Pytanie nr 17

Punkt 4.1, podpunkt M - Mozliwos¢ zatozenia dowolnej ilosci kont unikatowym uzytkownikom (ew.
moZliwos¢ dokupienia licencji):

Ile licencji dla uZytkownikéw powinno byc¢ dostarczone dla oprogramowania zarzgdzajgcego mediami
w CD, dla modelu w ktérym licencjonowani sq jednoczesnie pracujqcy uzytkownicy?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy zaktada jednoczesng prace maksymalnie 10 uzytkownikéw.

Pytanie nr 18

Punkt 4.2, podpunkt E - Zarzqdzanie wyszukiwaniem materiatow i ich filtrowaniem pod kgtem
okreslonych kryteriow

Czym rézni sie "Zarzqdzanie wyszukiwaniem" od "wyszukiwania"?

Czy Zamawiajqcy dopuszcza realizacje tego wymagania jako "Mozliwos¢ wyszukiwania materiatéw z
uzyciem dowolnych kryteriow, a nastepnie filtrowanie tak uzyskanych wynikéw z uZyciem innych
(kolejnych) kryteriow"?

Odpowiedz na pytanie
Zarzadzanie wyszukiwaniem polega mozliwosci zmiany sposobu wyswietlania wynikdw na liscie, a
takze zapisania wynikdéw oraz ich ponownego wczytania, skasowania, udostepnienia.

Pytanie nr 19
Punkt 4.5, podpunkt A - Schemat metadanych zgodny z EN15744 i EN15907
Prosimy o zatgczanie dokumentdéw definiujgcych wymienione w tym punkcie standardy.

Odpowiedz na pytanie
Wyzej wymienione normy sg powszechnie dostepne w Internecie. Zamawiajgcy moze uzyskaé do nich
dostep.

http://filmstandards.org/fsc/index.php/EN_15744
http://filmstandards.org/fsc/index.php/EN_15907

Pytanie nr 20

Punkt 4.5, podpunkt D - Swobodne dodawanie, usuwanie, podglgd, edycja metadanych,
wersjonowanie, import, eksport, wspotdzielenie, okreslanie praw dostepu do metadanych

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje wymagania "wersjonowanie metadanych" jako kazdorazowe
odnotowanie w dzienniku zdarzen faktu zmiany metadanych, w tym date zdarzenia oraz osobe (login)
dokonujgcq zmiany?

Odpowiedz na pytanie
Tak.

Pytanie nr 21

Punkt 4.6, podpunkt A - Wspomaganie udostepniania tresci

Czy zamawiajqcy dopuszcza realizacje teqo wymagania poprzez rozwigzanie, dziatajgce w oparciu o
ponizszy schemat:

o *rx
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= operator zleca udostepnienie konkretnego materiafu, poprzez klikniecie w ikone udostepniani
w interfejsie oprogramowania zarzqdzajgcego mediami w CD (podpunkt e)

= oprogramowanie zarzqdzajgce mediami w CD opcjonalnie przygotowuje odpowiedni format
pliku (jezeli nie istnieje)

= oprogramowanie zarzqdzajgce mediami w CD kopiuje materiat na przestrzert na macierzy
przeznaczongq do udostepnianie plikéw

= oprogramowanie zarzqdzajgce mediami w CD generuje unikatowy link (URL), zawierajgcy
losowe dane wskazujgcy na udostepniony plik

= operator wysyfa link do docelowego odbiorcy

= pliki sq udostepniane za pomocq protokotu HTTPS (podpunkt a)

= po okreslonym i konfigurowalnym czasie (np. 7 dni) pliki sq kasowane z udostepnionej
przestrzeni dyskowej

Odpowiedz na pytanie
Tak, zamawiajgcy dopuszcza taka realizacje.

Pytanie nr 21

Czy w tym kontekscie Zamawiajqcy dopuszcza, aby realizacja wymagari opisanych w podpunktach b
(wsparcie ponawiania transferu, w razie jego zerwania) i d (kontrola zaawansowania
transferu(progres)) byta scedowana na klienta koricowego i oprogramowanie ktérego bedzie uzywat?

Odpowiedz na pytanie

Dostarczone rozwigzanie ma umozliwia¢ wznowienie i kontynuowanie przerwanego transferu.
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzania instalowanego na komputerze klienta. Jednak w
tym przypadku musi istnie¢ alternatywna metoda pobierania, w przypadku gdy klient nie bedzie miat
uprawnien do instalacji oprogramowania na swoim komputerze

Pytanie nr 22

Punkt 4.9, podpunkt A - Inicjowanie sesji online pracy grupowej nad materiatem cyfrowym (podglqd,
adnotacje, listy zadar do wykonania, statusy, itp.)

W szczegdinosci, czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje tego wymagania poprzez udostepnienie
interfejsu uzytkownika systemu on-line, jako strony WWW, za posrednictwem protokofu HTTP?

Odpowiedz na pytanie
Tak.

Pytanie nr 23
Punkt 4.9, podpunkt B — Mozliwos¢ utworzenia sesji online dla wybranej grupy osob (tzw. sesja
creative review)...
Czy zamawiajqgcy dopuszcza realizacje tego wymagania w nastepujqcej postaci:
= Grupa 0s6b moze réwnolegle przeglgdac on-line wybrany rekord
= Jedna z tych oséb moze w danym czasie edytowac go on-line
= Po zapisaniu zmian, pozostate osoby mogq natychmiast zatadowac zaktualizowang wersje
rekordu
= Wszyscy zainteresowani mogq caly czas porozumiewac sie ze sobg poprzez wbudowany w
system komunikator tekstowy
= Komunikator posiada mozliwos¢ przesytania edytowanych rekordéw pomiedzy pracujqcymi
nad nim osobami, dziatajgcg w nastepujgcy sposob:
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o Osoba ,A” otwiera rekord do edycji — w tym momencie blokuje go do zapisu dla
innych oséb

o Osoba ,A” modyfikuje rekord

o Osoba ,A” przesyta rekord za pomocq komunikatora do osoby ,B” wraz ze swoimi
zZmianami

o Osoba ,B” dodaje swoje poprawki i odsyta rekord do osoby ,A” za pomocq
komunikatora

o Osoba ,A” przeglgda zmiany i w przypadku akceptacji zapisuje rekord

Zaproponowany schemat dziatania najlepiej zabezpiecza metadane przed ewentualng konkurencjq
przy zmianach, ktéra mogta by skutkowac przysztq niespdjnosciq danych. Zabezpieczenie to jest
szczegdlnie istotne ze wzgledu na wymaganie opisane w punkcie 4.3, podpunkt D (Uprawnienia majg
byc zalezne od statusu obiektu (np.: obiekt o statusie ,nowy” mozZe byc edytowany, a o statusie
»Zamkniety” moze byc tylko przeglgdany)), z ktérego wynika potrzeba Zamawiajgcego aby doktadnie
kontrolowac¢ mozliwosc edycji rekorddw przez uzytkownikdéw systemu.

Odpowiedz na pytanie
Tak, zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Firewall

System realizujgcy funkcje Firewall musi dysponowac¢ minimum:
- 16 portami Gigabit Ethernet RJ-45.

- 8 gniazdami SFP 1 Gbps.

- 2 gniazdami SFP+ 10 Gbps.

W punkcie 5.3 A Zamawiajqcy specyfikuje wymagania dotyczqce ilosci portéw jakie musi posiadac
firewall. Zapis taki wskazuje na konkretnego Producenta i ogranicza mozliwosc¢ ztoZenia propozycji
rozwiqzania na rozwiqgzaniu konkurencyjnego Producenta. Uprzejmie prosze o odpowiedzZ na pytanie,
czy Zamawiajgcy wymaga 16 portéw GEth RJ-45, 8 gniazd SFP 1Gbps oraz 2 gniazd SFP+ 10Gbps?
Jesli nie, to jaka jest wymagana minimalna ilos¢ portow?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy zgodnie z zacytowanym ponizej zapisem, oczekuje dostawy urzadzenia posiadajgcego:

System realizujgcy funkcje Firewall musi dysponowa¢ minimum:
- 16 portami Gigabit Ethernet RJ-45.

- 8 gniazdami SFP 1 Gbps.

- 2 gniazdami SFP+ 10 Gbps.

Pytanie nr 25
W jakim trybie docelowo majq pracowac urzqdzenia A/A czy A/P?

Odpowiedz na pytanie
System powinien by¢ dostarczony i w poczgtkowej fazie skonfigurowany jako active-passive z
mozliwoécig przekonfigurowania w tryb active-active bez dodatkowych licencji i zewngtrznych

modutow.
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Pytanie nr 26

W zwigzku z tym, Zze w SIWZ jest zapis mowigcy o przepustowosci samego firewalla tak zwany
Stateful (bez wiqczonych funkcjonalnosci bezpieczenstwa tj. AV, IPS, Content Filtering, AntiSpyware)
jest nic nie wnoszqcym parametrem do zapewnienia bezpieczeristwa. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode
zaoferowanie firewall’a , ktéry z niiszq wydajnosciq przepustowosci (Stateful) samego firewalla
zapewni zachowanie pozostatych parametrdw pracy podczas petnej inspekcji ruchu

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na takg zmiane.

Pytanie nr 27

Czy zamawiajqcy dopuszcza nizszq predkosc dla ruchu szyfrowanego VPN na poziomie 1,5 Gbps?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy nie do

Pytanie nr 28

puszcza takiej zmiany.

Czy zamawiajgcy dopuszcza nizszg mniejszq wydajnos¢ w przypadku na poziomie 1,7 Gbps:
Wydajnos¢ skanowania ruchu w celu ochrony przed atakami (zaréwno client to site jak i server to site
w ramach modutu IPS) dla ruchu Enterprise Traffic Mix - minimum 2.5 Gbps. Wydajnos¢ skanowania
ruchu typu Enterprise Mix z wigczonymi funkcjami: IPS, Application Control, Antywirus - minimum 900

Mbps. Czy zamawiajqgcy dopuszcza spiecie z zewnetrznym systemem 2FA?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy nie do

Pytanie nr 29

puszcza takiej zmiany.

Prosze o wyjasnienie w jakim Celu zamawiajqcy bedzie wykorzystywat protokdt routingu Multicast

PIM?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajacy oczekuje takiej funkcjonalnosci ze wzgledu na wtasne uwarunkowania technologiczne i
oczekiwania wydajnosciowe.

Pytanie nr 30

Czy zamawiajqcy dopuszcza brak obstugi HTML 5.0 dla trybu portal?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy nie do

Pytanie nr 31

W jakim celu zamawiajgcy wymaga dodawania wtasnych sygnatur?

puszcza takiej zmiany.

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy oczekuje takiej funkcjonalnosci ze wzgledu na wtasne uwarunkowania technologiczne i
oczekiwania wydajnosciowe.

Pytanie nr 32
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Czy zamawiajgcy wymaga ponizszej funkcjonalnosci wbudowanej w funkcje FW, czy moze byc to
osobny produkt: Mechanizmy ochrony dla aplikacji Web’owych na poziomie sygnaturowym (co
najmniej ochrona przed: CSS, SQL Injecton, Trojany, Exploity, Roboty)

oraz moZliwos¢ kontrolowania dtugosci nagtéwka, ilosci parametréw URL, Cookiem.

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy dopuszcza takg ewentualnosc.

Pytanie nr 33
W jakim celu zamawiajgcy wymaga minimalnej ilosci 40 min adreséw URL?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy oczekuje takiej funkcjonalnosci ze wzgledu na wiasne uwarunkowania technologiczne i
oczekiwania wydajnosciowe.

Pytanie nr 34

W jakim celu zamawiajgcy wymaga:
e |CSA dla funkcji IPS lub NSS Labs w kategorii NGFW.
o |CSA dla funkcji SSL VPN.

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajgcy oczekuje takiej funkcjonalnosci ze wzgledu na wtasne uwarunkowania technologiczne i
oczekiwania wydajnosciowe.
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